Rel. veau fauve; dos orné (Colb. 5504; Reg. 4228, 2, 2, a). 

47I. MISSEL DE SAINT-MAUR-LES-FOSSÉS. XIVe SIÈCLE 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., rzo6o. 

Fol. r à 6. Calendrier de Saint-Maur.- (r3 nov.) « Dedicacio ecclesie Fossatensis. 
-Bricii ep.- Et adventus beati Mauri. » - 7 à ro. Ordo missae; c'est le même que 
celui du ms. lat. 12.057, ci-dessus, notice 254. - II. « Dom. I in adventu Domini 
nostri Iesu Christi. » - r2r. [Fer .IV maioris hebdomade.] « Ad istam passionem 
quando dicetur Et velum ternpli scissum est medium, retrahitur cortina ex toto. >> 

Fol. I43 à I55· Préfaces et ordo missae. - I57· ((Te ig tur ... una cum famulo tuo 
papa nostro necnon et antistite nostro et rege nostro et omnibus... - Memento, 
Domine, famulorum N. famularumque tuarum N. et omnium circumadstantium 
atque omnium fidelium christianorum quorum t1bi fides ... - 158. Communicantes ... 
Cosme et Damiani, necnon et illorum quorum hodie in conspectu glorie tue cele
bratur triumphus, et omnium sanctorum ... - Hanc igitur. .. diesque nostros in tua 
pace disponas atque a subitanea morte et ab eterna dampnacione ... >> - 164. D'une 
autre main : << Contra pestilentiam [missa]. » - r64v0 . « Contra paganos· >> 
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Fol. r65. « Dominica die resurrectionis Domini nostri. » - r88 v0 . cc In die sancto 
Penthecostes. >> - 200. « De sancta Trinitate. n - 202. «De sancto corpore Christi. >> 

-203. <<Dom. I post oct. Pent. »- 234. «Dom. XXIIII. n- 234 v0 . cc Dom. Vante 
natale Domini. n- 235 v0 • «Dom. VI post Epiphaniam Domini. » 

Fol. 239 à 306. Sanctoral. - 239. cc In festivitate s. Stephani, levite et martyris. » 
- Le sanctoral est le même que celui du ms. lat. rz057 (ci-dessus notice z54), 
sauf qu'il renferme en plus les messes suivantes. - Z43· (6 janv.) « Macre virg. 
et mart. »(La fête était célébrée le 7 janv.)- (8 janv.)« Luciani, Maxiani et Iuliani., 
- (9 janv.) « Iuliani et Basilisse. » - Z44 v0 . (r7 janv.) « Sulpicii ep. >>- Z45· (r9 
janv.) « S. Launomari. n - 248. (rer fév.) cc Ignacii ep. et mart. » - 249. (3 fév.) 
« Blasii ep. et mart. » - Z49 v0 • (6 fév.) << S. Vedasti et Amandi. >> - zso. (r3 fév.) 
« Lizinii et Gileberti ep. >>- z5o v0 . (17 fév.) « Silvini ep. et conf. >> 

Fol. 252 vo. (rer mars) cc S. Albini ep. » - Z54· (z avr.) << S. Marie Egypciace. >> 

- z57 vo. (rer mai) cc S. Andeoli mart. >> - (2 mai) cc S. Athanasii ep. >> - z58 vo. 
(4 mai) << Quiriaci ep. » - 259. (9 mai) << S. Nicholai ep. >> - (n mai) cc Mamerti 
ep. - 259 v0 • Maioli ab b. >>- (19 mai) cc Potenciane virg. »- (zo mai) cc Baudelii 
mart. » - z6o. (zr mai) cc Romani abb. >> - (24 mai) « Donacii (sic) et Rogaciani 
mart. » - (z8 mai) « Germani ep. » - z6o v0 . (3r mai) cc Petronille virg. >> - z6r. 
(8 juin) « Medardi et Gildardi. >>- z6r v0 . (14 juin) cc Basilii et Aniani. >>- (r6 juin) 
« Cirici et Iulite. >>- (17 juin) cc A viti presb. »- z6z. (zr juin) cc Leufredi abb. >>